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Patent i USA beviljat för Gasporox laserteknologi där 
smart detektor används
Det amerikanska patentmyndigheten (USPTO) har meddelat Gasporox AB (publ) att man avser 
bevilja en patentansökan där en ny sorts detektor används.

Gasporox använder en laserteknologi för att inspektera förpackningar, såsom läkemedels- och 
livsmedelsförpackningar. Tillverkare vill ofta säkerställa att förpackningar förslutits med låg syrehalt 
då många läkemedel och livsmedel är syrekänsliga. Det kan även vara av hög vikt att säkerställa att 
förpackningar är intakta, t.ex. för läkemedel som ska injiceras i kroppen. Genom att sända laserljus 
genom förpackningar kan gasinnehållet mätas med Gasporox teknologi och ge dessa viktiga 
parametrar, som syrgasnivå och läcktestning. En viktig kalibreringsparameter är dimensionen på 
förpackningen som man mäter. Det nu beskrivna patent använder en ny sorts detektor där både 
gasabsorptionen och förpackningens dimension kan mätas samtidigt av samma detektor.

VD Märta Lewander Xu kommenterar:
”Gasporox är ett innovativt bolag och arbetar löpande på att skydda våra nya lösningar och produkter. 
Att vi nu får denna ansökan beviljad visar på vår förmåga att skydda våra innovationer.”

För mer information, vänligen kontakta:

Märta Lewander Xu, VD
ml@gasporox.se

Gasporox i korthet:

Gasporox erbjuder kvalitetssystem till förpackningar med skyddande atmosfär. Bolaget förser 
läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin med lasersensorer för kvalitetskontroll av den gas som 
varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet. I tillägg erbjuder även bolaget läcktestning av 
förpackningar för att kontrollera dess intakthet. Till skillnad mot befintliga metoder, kan Gasporox 
unika teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande 
och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. Antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 
500 miljarder årligen inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget GPX Medical 
AB (publ), som arbetar med utveckling av laserteknik för medicinsk diagnostik. Gasporox innehav i 
GPX Medical AB (publ) delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om 
verksamheten finns på  Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, www.gasporox.se. info@fnca.

.se
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